
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

28.10.2020                                         с. Успенка                                            № 28-П 

 

 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2021 году 

 

 В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О 

концессионных соглашениях", со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района 

Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1.Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры Успенского 

сельсовета Красноярского края, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2021 году согласно приложению. 

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Успенского 

сельсовета в сети «Интернет» www.admuspenka.ru; www.torgi.gov.ru. 

      3. Контроль за исполнением постановления возложить на Шипицыну С. Ю. 

 

 

 

Глава Успенского сельсовета                                                       И. В. Потеряева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        



                                                                                        Приложение к Постановлению 

Успенского сельсовета  

Красноярского края 

от 28.10.2020г. № 28-П 

 

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 

собственности Успенского сельсовета Красноярского края, в отношении 

которых планируется заключение концессионного соглашения. 

 

№ Наименование 
объекта 

Адрес 
объекта 

Год 
ввода 

в 
эксплу
атаци

ю 

Реестров
ый № 

Характеристика Виды работ в 
рамках 

концессионного 
соглашения 

(создание и (или) 
реконструкция) 

1 Водонапорная 
башня 

с. Успенка ул. 
СПТУ-95,1Б 

1957 483 Застроенная S 
20 кв. м 

V бака – 4 куб. м 

Эксплуатация 

2 Скважина 
водоразборная 

с. Успенка 
ул.СПТУ-95 

1985 386 Глубина – 60 м Эксплуатация 

3 Водопроводная 
сеть 

с. Успенка 
ул. СПТУ -95 
от 
водозаборной 
скважины до 
жилых домов 
№15-17, от 
водозаборной 
колонки возле 
жилого дома 
№9 

1951 396 Протяженность 
753 м 

Эксплуатация 

 


